
 

ZARZĄDZENIE Nr 541/18 

WOJEWODY WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 10 grudnia 2018 r. 

w sprawie Wojewódzkiej Komisji Dyscyplinarnej w Poznaniu w sprawach 
odpowiedzialności dyscyplinarnej osób wykonujących samodzielne funkcje w dziedzinie 

geodezji i kartografii 

 

Na podstawie art. 46h ust. 1 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. - Prawo geodezyjne  
i kartograficzne (Dz. U. z 2017 r. poz. 2101 oraz z 2018 r. poz. 650 i 1669) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się Wojewódzką Komisję Dyscyplinarną w Poznaniu w sprawach 
odpowiedzialności dyscyplinarnej osób wykonujących samodzielne funkcje w dziedzinie 
geodezji i kartografii, zwaną dalej „Komisją”. 

2. W skład Komisji wchodzą: 

1) przewodniczący Komisji  Liliana Młynarska-Warzych, kierująca Stanowiskiem do 
Spraw Nadzoru Geodezyjnego i Kartograficznego w Koninie, w Wojewódzkiej Inspekcji 
Geodezyjnej i Kartograficznej w Poznaniu;  

2) członkowie Komisji: 

a) Jolanta Winiarska-Litwiniuk  starszy inspektor wojewódzki w Oddziale Geodezji, 
Kartografii, Katastru Nieruchomości i Państwowego Zasobu Geodezyjnego 
i Kartograficznego Wojewódzkiej Inspekcji Geodezyjnej i Kartograficznej 
w Poznaniu,  

b) Paweł Białak  kierujący Stanowiskiem do Spraw Nadzoru Geodezyjnego 
i Kartograficznego w Lesznie, w Wojewódzkiej Inspekcji Geodezyjnej 
i Kartograficznej w Poznaniu; 

3) do udziału w pracach Komisji, na prawach członka Komisji, zaprasza się:  

a) Jana Cegłę  prezesa Stowarzyszenia Geodetów Polskich, Oddział w Kaliszu, 

b) Annę Górny  geodetę,  

c) Hannę Mierzwiak  geodetę powiatowego w Środzie Wielkopolskiej, dyrektora 
Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami w Starostwie Powiatowym 
w Środzie Wielkopolskiej, 

d) Kazimierza Narlocha – geodetę powiatowego w Lesznie, naczelnika Wydziału 
Geodezji, Kartografii i Katastru Urzędu Miejskiego w Lesznie, 

e) Janusza Rogalę – geodetę powiatowego w Chodzieży, kierownika Wydziału Geodezji, 
Kartografii, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami w Starostwie Powiatowym 
w Chodzieży, 

f) Krzysztofa Sobczaka – geodetę powiatowego w Jarocinie, dyrektora Wydziału 
Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami w Starostwie Powiatowym w Jarocinie, 

g) Waldemara Sztukiewicza  prezesa Stowarzyszenia Geodetów Polskich, Oddział 
w Poznaniu, 



 

h) Dionizego Waloszczyka  przedstawiciela Wielkopolskiego Klubu Geodetów 
w Poznaniu.  

§ 2. Tryb pracy Komisji określa regulamin pracy Komisji określony w załączniku do 
zarządzenia. 

§ 3. Obsługę administracyjną Komisji zapewnia Wojewódzka Inspekcja Geodezyjna 
i Kartograficzna w Poznaniu. 

§ 4. Traci moc zarządzenie nr 689/14 Wojewody Wielkopolskiego z dnia 
28 listopada 2014 r. w sprawie powołania Wojewódzkiej Komisji Dyscyplinarnej w Poznaniu 
w sprawach odpowiedzialności dyscyplinarnej osób wykonujących samodzielne funkcje 
w dziedzinie geodezji i kartografii. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2019 r. 

 

 

 

       Wojewoda Wielkopolski 

       (-) Zbigniew Hoffmann 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 


